
MAHKAMAH AGUNG RI 

BADAN URUSAN ADMINISTRASI 

JL. MEDAN MERDEKA UTARA NO. 9-13 

Telp. 3843348, 3810350, 3457661 Fax.3458048 TROMOL POS NO. 1020 - Jakarta 10110 

Nomor 

Lampiran 

Hal 

: e:rol /Bua.3/KU.04/01/2023 

1 (Satu) Berkas 

Undangan Sosialisasi dan Pendampingan 

Penyusunan Target PNBP pada TPNBP 

Versi 6.0 

3 Januari 2022 

Yth. Bendahara Penerimaan 

Seluruh Satuan Kerja MA dan Badan Peradilan di Bawahnya 

di -

Tempat 

Menindaklanjuti surat dari Ditjen Anggaran Kementerian Keuangan Nomor : 

S-46/AG/AG.7 /2022 perihal Penyampaian Rencana PNBP K/L Tahun Anggaran 

2024, kami mengundang Bapak/Ibu untuk mengikuti kegiatan sosialisasi sekaligus 

pendampingan penyusunan target PNBP K/L melalui aplikasi TPNBP versi 6.0 yang 

akan dilaksanakan pada 

Hari/Tanggal Senin, 9 Januari 2023 

Waktu 08.30 - 09.00 WIS 

Media 

Meeting ID 

Passcode 

Via Zoom Cloud Meeting 

893 1558 9943 

TPNBP2024 

Adapun ketentuan dalam kegiatan Sosialisasi dan Pendampingan Target pada 

TPNBP Versi 6.0 sebagai berikut: 

1. Seluruh peserta wajib mengikuti acara pengarahan;

2. Menyesuaikan format nama peserta: Satuan Kerja_Nama Peserta

Contoh: Sadan Urusan Administrasi_Lilies Ainany;

3. Tiap Satuan Kerja wajib hanya menggunakan satu user

4. Menyiapkan komputer/laptop yang sudah dilakukan instalasi Aplikasi dan

Database TPNBP;

5. Background zoom meeting, manual book, video tutorial serta Installer

aplikasi dapat diunduh pada website bagian PNBP

www.pnbpmahkamahagung.id/ penyusunan-target-pn bp-2024, klik pada

tombol Bahan / Materi

6. Menyiapkan Data Realisasi 5 Akun Target PNBP Tahun 2022, yaitu akun :





Kegiatan Pendampingan 1 : Senin s.d Rabu / 9 - 11 Januari 2022

Hari Tanggal Waktu Wilayah Hukum Nama Satuan Kerja
Room Zoom 

Meeting
PIC

Senin 9 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB MAHKAMAH AGUNG BADAN URUSAN ADMINISTRASI

Senin 9 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB MAHKAMAH AGUNG KEPANITERAAN

Senin 9 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB MAHKAMAH AGUNG DITJEN BADAN PERADILAN UMUM

Senin 9 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB MAHKAMAH AGUNG DITJEN BADAN PERADILAN AGAMA

Senin 9 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB MAHKAMAH AGUNG
DITJEN BADAN PERADILAN MILITER DAN 
PERADILAN TUN

Senin 9 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB MAHKAMAH AGUNG BADAN LITBANG DIKLAT KUMDIL

Senin 9 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB MAHKAMAH AGUNG BADAN PENGAWASAN

Senin 9 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI BANDUNG PENGADILAN TINGGI BANDUNG

Senin 9 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI BANDUNG PENGADILAN NEGERI BALE BANDUNG

Senin 9 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI BANDUNG PENGADILAN NEGERI BANDUNG

Senin 9 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI BANDUNG PENGADILAN NEGERI BANJAR

Senin 9 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI BANDUNG PENGADILAN NEGERI BEKASI

Senin 9 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI BANDUNG PENGADILAN NEGERI BOGOR

Senin 9 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI BANDUNG PENGADILAN NEGERI CIAMIS

Selasa 10 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI BANDUNG PENGADILAN NEGERI CIANJUR

Selasa 10 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI BANDUNG PENGADILAN NEGERI CIBADAK

Selasa 10 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI BANDUNG PENGADILAN NEGERI CIKARANG

Selasa 10 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI BANDUNG PENGADILAN NEGERI CIREBON

Selasa 10 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI BANDUNG PENGADILAN NEGERI DEPOK

Selasa 10 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI BANDUNG PENGADILAN NEGERI GARUT

Selasa 10 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI BANDUNG PENGADILAN NEGERI INDRAMAYU

Selasa 10 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI BANDUNG
PENGADILAN NEGERI KAB.BOGOR DI CIBINONG, 
JAWA BARAT

Selasa 10 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI BANDUNG PENGADILAN NEGERI KARAWANG

Selasa 10 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI BANDUNG PENGADILAN NEGERI KUNINGAN

Lampiran Kegiatan Sosialisasi dan Pendampingan Penyusunan Target PNBP 2024 pada Aplikasi TPNBP

Jadwal Kegiatan Pendampingan Satuan Kerja

Room 1
Lilies Ainany 
/ Agustian



Hari Tanggal Waktu Wilayah Hukum Nama Satuan Kerja
Room Zoom 

Meeting
PIC

Selasa 10 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI BANDUNG PENGADILAN NEGERI MAJALENGKA

Selasa 10 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI BANDUNG PENGADILAN NEGERI PURWAKARTA

Selasa 10 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI BANDUNG PENGADILAN NEGERI SUBANG

Selasa 10 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI BANDUNG PENGADILAN NEGERI SUKABUMI

Rabu 11 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI BANDUNG PENGADILAN NEGERI SUMBER

Rabu 11 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI BANDUNG PENGADILAN NEGERI SUMEDANG

Rabu 11 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI BANDUNG PENGADILAN NEGERI TASIKMALAYA

Rabu 11 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI BANTEN PENGADILAN TINGGI BANTEN

Rabu 11 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI BANTEN PENGADILAN NEGERI PANDEGLANG

Rabu 11 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI BANTEN PENGADILAN NEGERI RANGKAS BITUNG

Rabu 11 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI BANTEN PENGADILAN NEGERI SERANG

Rabu 11 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI BANTEN PENGADILAN NEGERI TANGERANG

Rabu 11 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI JAKARTA PENGADILAN TINGGI JAKARTA

Rabu 11 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI JAKARTA PENGADILAN NEGERI JAKARTA BARAT

Rabu 11 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI JAKARTA PENGADILAN NEGERI JAKARTA PUSAT

Rabu 11 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI JAKARTA PENGADILAN NEGERI JAKARTA SELATAN

Rabu 11 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI JAKARTA PENGADILAN NEGERI JAKARTA TIMUR

Rabu 11 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI JAKARTA PENGADILAN NEGERI JAKARTA UTARA

Senin 9 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI YOGYAKARTA PENGADILAN TINGGI YOGYAKARTA

Senin 9 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI YOGYAKARTA PENGADILAN NEGERI BANTUL

Senin 9 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI YOGYAKARTA PENGADILAN NEGERI SLEMAN

Senin 9 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI YOGYAKARTA PENGADILAN NEGERI WATES

Senin 9 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI YOGYAKARTA PENGADILAN NEGERI WONOSARI

Senin 9 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI YOGYAKARTA PENGADILAN NEGERI YOGYAKARTA

Senin 9 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI SURABAYA PENGADILAN TINGGI SURABAYA

Senin 9 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI SURABAYA PENGADILAN NEGERI BANGIL

Senin 9 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI SURABAYA PENGADILAN NEGERI BANGKALAN

Senin 9 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI SURABAYA PENGADILAN NEGERI BANYUWANGI

Senin 9 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI SURABAYA PENGADILAN NEGERI BLITAR

Room 1
Lilies Ainany 
/ Agustian

Room 2
Jatmiko 
Hendro 
Yuwono



Hari Tanggal Waktu Wilayah Hukum Nama Satuan Kerja
Room Zoom 

Meeting
PIC

Senin 9 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI SURABAYA PENGADILAN NEGERI BOJONEGORO

Senin 9 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI SURABAYA PENGADILAN NEGERI BONDOWOSO

Senin 9 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI SURABAYA PENGADILAN NEGERI GRESIK

Selasa 10 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI SURABAYA PENGADILAN NEGERI JEMBER

Selasa 10 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI SURABAYA PENGADILAN NEGERI JOMBANG

Selasa 10 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI SURABAYA PENGADILAN NEGERI KAB. KEDIRI

Selasa 10 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI SURABAYA PENGADILAN NEGERI KAB. MADIUN

Selasa 10 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI SURABAYA
PENGADILAN NEGERI KAB.MALANG, JAWA 
TIMUR

Selasa 10 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI SURABAYA PENGADILAN NEGERI KEDIRI

Selasa 10 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI SURABAYA PENGADILAN NEGERI KRAKSAAN

Selasa 10 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI SURABAYA PENGADILAN NEGERI LAMONGAN

Selasa 10 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI SURABAYA PENGADILAN NEGERI LUMAJANG

Selasa 10 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI SURABAYA PENGADILAN NEGERI MADIUN

Selasa 10 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI SURABAYA PENGADILAN NEGERI MAGETAN

Selasa 10 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI SURABAYA PENGADILAN NEGERI MALANG

Selasa 10 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI SURABAYA PENGADILAN NEGERI MOJOKERTO

Selasa 10 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI SURABAYA PENGADILAN NEGERI NGANJUK

Rabu 11 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI SURABAYA PENGADILAN NEGERI NGAWI

Rabu 11 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI SURABAYA PENGADILAN NEGERI PACITAN

Rabu 11 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI SURABAYA PENGADILAN NEGERI PAMEKASAN

Rabu 11 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI SURABAYA PENGADILAN NEGERI PASURUAN

Rabu 11 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI SURABAYA PENGADILAN NEGERI PONOROGO

Rabu 11 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI SURABAYA PENGADILAN NEGERI PROBOLINGGO

Rabu 11 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI SURABAYA PENGADILAN NEGERI SAMPANG

Rabu 11 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI SURABAYA PENGADILAN NEGERI SIDOARJO

Rabu 11 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI SURABAYA PENGADILAN NEGERI SITUBONDO

Rabu 11 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI SURABAYA PENGADILAN NEGERI SUMENEP

Rabu 11 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI SURABAYA PENGADILAN NEGERI SURABAYA

Rabu 11 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI SURABAYA PENGADILAN NEGERI TRENGGALEK

Room 2
Jatmiko 
Hendro 
Yuwono



Hari Tanggal Waktu Wilayah Hukum Nama Satuan Kerja
Room Zoom 

Meeting
PIC

Rabu 11 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI SURABAYA PENGADILAN NEGERI TUBAN

Rabu 11 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI SURABAYA PENGADILAN NEGERI TULUNGAGUNG

Senin 9 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI SEMARANG PENGADILAN TINGGI SEMARANG

Senin 9 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI SEMARANG PENGADILAN NEGERI BANJARNEGARA

Senin 9 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI SEMARANG PENGADILAN NEGERI BANYUMAS

Senin 9 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI SEMARANG PENGADILAN NEGERI BATANG

Senin 9 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI SEMARANG PENGADILAN NEGERI BLORA

Senin 9 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI SEMARANG PENGADILAN NEGERI BOYOLALI

Senin 9 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI SEMARANG PENGADILAN NEGERI BREBES

Senin 9 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI SEMARANG PENGADILAN NEGERI CILACAP

Senin 9 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI SEMARANG PENGADILAN NEGERI DEMAK

Senin 9 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI SEMARANG PENGADILAN NEGERI JEPARA

Senin 9 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI SEMARANG
PENGADILAN NEGERI KABUPATEN MAGELANG 
DI MUNGKID

Senin 9 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI SEMARANG
PENGADILAN NEGERI KABUPATEN SEMARANG 
DI UNGARAN

Senin 9 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI SEMARANG
PENGADILAN NEGERI KABUPATEN TEGAL DI 
SLAWI

Senin 9 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI SEMARANG PENGADILAN NEGERI KARANGAYAR

Selasa 10 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI SEMARANG PENGADILAN NEGERI KEBUMEN

Selasa 10 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI SEMARANG PENGADILAN NEGERI KENDAL

Selasa 10 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI SEMARANG PENGADILAN NEGERI KLATEN

Selasa 10 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI SEMARANG PENGADILAN NEGERI KUDUS

Selasa 10 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI SEMARANG PENGADILAN NEGERI MAGELANG

Selasa 10 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI SEMARANG PENGADILAN NEGERI PATI

Selasa 10 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI SEMARANG PENGADILAN NEGERI PEKALONGAN

Selasa 10 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI SEMARANG PENGADILAN NEGERI PEMALANG

Selasa 10 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI SEMARANG PENGADILAN NEGERI PURBALINGGA

Selasa 10 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI SEMARANG PENGADILAN NEGERI PURWODADI

Selasa 10 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI SEMARANG PENGADILAN NEGERI PURWOKERTO

Selasa 10 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI SEMARANG PENGADILAN NEGERI PURWOREJO

Selasa 10 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI SEMARANG PENGADILAN NEGERI REMBANG

Room 2
Jatmiko 
Hendro 
Yuwono

Room 3
Galuh 

Admiati



Hari Tanggal Waktu Wilayah Hukum Nama Satuan Kerja
Room Zoom 

Meeting
PIC

Selasa 10 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI SEMARANG PENGADILAN NEGERI SALATIGA

Rabu 11 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI SEMARANG PENGADILAN NEGERI SEMARANG

Rabu 11 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI SEMARANG PENGADILAN NEGERI SRAGEN

Rabu 11 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI SEMARANG PENGADILAN NEGERI SUKOHARJO

Rabu 11 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI SEMARANG PENGADILAN NEGERI SURAKARTA

Rabu 11 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI SEMARANG PENGADILAN NEGERI TEGAL

Rabu 11 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI SEMARANG PENGADILAN NEGERI TEMANGGUNG

Rabu 11 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI SEMARANG PENGADILAN NEGERI WONOGIRI

Rabu 11 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI SEMARANG PENGADILAN NEGERI WONOSOBO

Rabu 11 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI PONTIANAK PENGADILAN TINGGI PONTIANAK

Rabu 11 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI PONTIANAK PENGADILAN NEGERI BENGKAYANG

Rabu 11 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI PONTIANAK PENGADILAN NEGERI KETAPANG

Rabu 11 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI PONTIANAK PENGADILAN NEGERI MEMPAWAH

Rabu 11 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI PONTIANAK PENGADILAN NEGERI NGABANG

Rabu 11 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI PONTIANAK PENGADILAN NEGERI PONTIANAK

Senin 9 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI PONTIANAK PENGADILAN NEGERI PUTUSSIBAU

Senin 9 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI PONTIANAK PENGADILAN NEGERI SAMBAS

Senin 9 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI PONTIANAK PENGADILAN NEGERI SANGGAU

Senin 9 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI PONTIANAK PENGADILAN NEGERI SINGKAWANG

Senin 9 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI PONTIANAK PENGADILAN NEGERI SINTANG

Senin 9 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI PALANGKARAYA PENGADILAN TINGGI PALANGKARAYA

Senin 9 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI PALANGKARAYA PENGADILAN NEGERI BUNTOK

Senin 9 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI PALANGKARAYA PENGADILAN NEGERI KASONGAN

Senin 9 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI PALANGKARAYA PENGADILAN NEGERI KUALA KAPUAS

Senin 9 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI PALANGKARAYA PENGADILAN NEGERI KUALA KURUN

Senin 9 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI PALANGKARAYA PENGADILAN NEGERI MUARA TEWE

Senin 9 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI PALANGKARAYA PENGADILAN NEGERI NANGA BULIK

Senin 9 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI PALANGKARAYA PENGADILAN NEGERI PALANGKARAYA

Senin 9 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI PALANGKARAYA PENGADILAN NEGERI PANGKALAN BUN

Room 4
Adia 

Maududi

Room 3
Galuh 

Admiati



Hari Tanggal Waktu Wilayah Hukum Nama Satuan Kerja
Room Zoom 

Meeting
PIC

Selasa 10 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI PALANGKARAYA PENGADILAN NEGERI PULANG PISAU

Selasa 10 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI PALANGKARAYA PENGADILAN NEGERI SAMPIT

Selasa 10 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI PALANGKARAYA PENGADILAN NEGERI TAMIANG LAYANG

Selasa 10 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA BANDUNG PENGADILAN TINGGI AGAMA BANDUNG

Selasa 10 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA BANDUNG PENGADILAN AGAMA BANDUNG

Selasa 10 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA BANDUNG PENGADILAN AGAMA BEKASI

Selasa 10 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA BANDUNG PENGADILAN AGAMA BOGOR

Selasa 10 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA BANDUNG PENGADILAN AGAMA CIAMIS

Selasa 10 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA BANDUNG PENGADILAN AGAMA CIANJUR

Selasa 10 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA BANDUNG PENGADILAN AGAMA CIBADAK

Selasa 10 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA BANDUNG PENGADILAN AGAMA CIBINONG

Selasa 10 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA BANDUNG PENGADILAN AGAMA CIKARANG

Selasa 10 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA BANDUNG PENGADILAN AGAMA CIREBON

Selasa 10 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA BANDUNG PENGADILAN AGAMA DEPOK

Selasa 10 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA BANDUNG PENGADILAN AGAMA GARUT

Rabu 11 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA BANDUNG PENGADILAN AGAMA INDRAMAYU

Rabu 11 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA BANDUNG PENGADILAN AGAMA KARAWANG

Rabu 11 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA BANDUNG PENGADILAN AGAMA KOTA BANJAR

Rabu 11 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA BANDUNG PENGADILAN AGAMA KOTA CIMAHI

Rabu 11 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA BANDUNG PENGADILAN AGAMA KOTA TASIKMALAYA

Rabu 11 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA BANDUNG PENGADILAN AGAMA KUNINGAN

Rabu 11 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA BANDUNG PENGADILAN AGAMA MAJALENGKA

Rabu 11 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA BANDUNG PENGADILAN AGAMA NGAMPRAH

Rabu 11 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA BANDUNG PENGADILAN AGAMA PURWAKARTA

Rabu 11 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA BANDUNG PENGADILAN AGAMA SOREANG

Rabu 11 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA BANDUNG PENGADILAN AGAMA SUBANG

Rabu 11 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA BANDUNG PENGADILAN AGAMA SUKABUMI

Rabu 11 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA BANDUNG PENGADILAN AGAMA SUMBER

Rabu 11 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA BANDUNG PENGADILAN AGAMA SUMEDANG

Room 4
Adia 

Maududi
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Rabu 11 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA BANDUNG PENGADILAN AGAMA TASIKMALAYA Room 4
Adia 

Maududi

Senin 9 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA BANTEN PENGADILAN TINGGI AGAMA BANTEN

Senin 9 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA BANTEN PENGADILAN AGAMA CILEGON

Senin 9 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA BANTEN PENGADILAN AGAMA PANDEGLANG

Senin 9 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA BANTEN PENGADILAN AGAMA RANGKAS BITUNG

Senin 9 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA BANTEN PENGADILAN AGAMA SERANG

Senin 9 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA BANTEN PENGADILAN AGAMA TANGERANG

Senin 9 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA BANTEN PENGADILAN AGAMA TIGARAKSA

Senin 9 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA JAKARTA PENGADILAN TINGGI AGAMA JAKARTA

Senin 9 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA JAKARTA PENGADILAN AGAMA JAKARTA BARAT

Senin 9 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA JAKARTA PENGADILAN AGAMA JAKARTA PUSAT

Senin 9 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA JAKARTA PENGADILAN AGAMA JAKARTA SELATAN

Senin 9 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA JAKARTA PENGADILAN AGAMA JAKARTA TIMUR

Senin 9 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA JAKARTA PENGADILAN AGAMA JAKARTA UTARA

Senin 9 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA SEMARANG PENGADILAN TINGGI AGAMA SEMARANG

Selasa 10 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA SEMARANG PENGADILAN AGAMA AMBARAWA

Selasa 10 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA SEMARANG PENGADILAN AGAMA BANJARNEGARA

Selasa 10 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA SEMARANG PENGADILAN AGAMA BANYUMAS

Selasa 10 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA SEMARANG PENGADILAN AGAMA BATANG

Selasa 10 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA SEMARANG PENGADILAN AGAMA BLORA

Selasa 10 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA SEMARANG PENGADILAN AGAMA BOYOLALI

Selasa 10 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA SEMARANG PENGADILAN AGAMA BREBES

Selasa 10 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA SEMARANG PENGADILAN AGAMA CILACAP

Selasa 10 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA SEMARANG PENGADILAN AGAMA DEMAK

Selasa 10 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA SEMARANG PENGADILAN AGAMA JEPARA

Selasa 10 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA SEMARANG PENGADILAN AGAMA KAJEN

Selasa 10 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA SEMARANG PENGADILAN AGAMA KARANGANYAR

Selasa 10 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA SEMARANG PENGADILAN AGAMA KEBUMEN

Selasa 10 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA SEMARANG PENGADILAN AGAMA KENDAL

Room 5
Putri Dea 
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Selasa 10 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA SEMARANG PENGADILAN AGAMA KLATEN

Rabu 11 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA SEMARANG PENGADILAN AGAMA KUDUS

Rabu 11 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA SEMARANG PENGADILAN AGAMA MAGELANG

Rabu 11 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA SEMARANG PENGADILAN AGAMA MUNGKID

Rabu 11 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA SEMARANG PENGADILAN AGAMA PATI

Rabu 11 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA SEMARANG PENGADILAN AGAMA PEKALONGAN

Rabu 11 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA SEMARANG PENGADILAN AGAMA PEMALANG

Rabu 11 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA SEMARANG PENGADILAN AGAMA PURBALINGGA

Rabu 11 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA SEMARANG PENGADILAN AGAMA PURWODADI

Rabu 11 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA SEMARANG PENGADILAN AGAMA PURWOKERTO

Rabu 11 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA SEMARANG PENGADILAN AGAMA PURWOREJO

Rabu 11 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA SEMARANG PENGADILAN AGAMA REMBANG

Rabu 11 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA SEMARANG PENGADILAN AGAMA SALATIGA

Rabu 11 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA SEMARANG PENGADILAN AGAMA SEMARANG

Rabu 11 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA SEMARANG PENGADILAN AGAMA SLAWI

Rabu 11 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA SEMARANG PENGADILAN AGAMA SRAGEN

Senin 9 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA SEMARANG PENGADILAN AGAMA SUKOHARJO

Senin 9 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA SEMARANG PENGADILAN AGAMA SURAKARTA

Senin 9 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA SEMARANG PENGADILAN AGAMA TEGAL

Senin 9 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA SEMARANG PENGADILAN AGAMA TEMANGGUNG

Senin 9 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA SEMARANG PENGADILAN AGAMA WONOGIRI

Senin 9 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA SEMARANG PENGADILAN AGAMA WONOSOBO

Senin 9 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA SURABAYA PENGADILAN TINGGI AGAMA SURABAYA

Senin 9 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA SURABAYA PENGADILAN AGAMA BANGIL

Senin 9 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA SURABAYA PENGADILAN AGAMA BANGKALAN

Senin 9 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA SURABAYA PENGADILAN AGAMA BANYUWANGI

Senin 9 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA SURABAYA PENGADILAN AGAMA BAWEAN

Senin 9 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA SURABAYA PENGADILAN AGAMA BLITAR

Senin 9 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA SURABAYA PENGADILAN AGAMA BOJONEGORO

Putri Dea 
Larasati
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Senin 9 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA SURABAYA PENGADILAN AGAMA BONDOWOSO

Selasa 10 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA SURABAYA PENGADILAN AGAMA GRESIK

Selasa 10 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA SURABAYA PENGADILAN AGAMA JEMBER

Selasa 10 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA SURABAYA PENGADILAN AGAMA JOMBANG

Selasa 10 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA SURABAYA PENGADILAN AGAMA KABUPATEN KEDIRI

Selasa 10 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA SURABAYA PENGADILAN AGAMA KABUPATEN MADIUN

Selasa 10 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA SURABAYA PENGADILAN AGAMA KANGEAN

Selasa 10 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA SURABAYA PENGADILAN AGAMA KEDIRI

Selasa 10 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA SURABAYA PENGADILAN AGAMA KRAKSAAN

Selasa 10 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA SURABAYA PENGADILAN AGAMA LAMONGAN

Selasa 10 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA SURABAYA PENGADILAN AGAMA LUMAJANG

Selasa 10 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA SURABAYA PENGADILAN AGAMA MADIUN

Selasa 10 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA SURABAYA PENGADILAN AGAMA MAGETAN

Selasa 10 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA SURABAYA PENGADILAN AGAMA MALANG

Selasa 10 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA SURABAYA PENGADILAN AGAMA MALANG KAB. MALANG

Selasa 10 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA SURABAYA PENGADILAN AGAMA MOJOKERTO

Rabu 11 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA SURABAYA PENGADILAN AGAMA NGANJUK

Rabu 11 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA SURABAYA PENGADILAN AGAMA NGAWI

Rabu 11 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA SURABAYA PENGADILAN AGAMA PACITAN

Rabu 11 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA SURABAYA PENGADILAN AGAMA PAMEKASAN

Rabu 11 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA SURABAYA PENGADILAN AGAMA PASURUAN

Rabu 11 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA SURABAYA PENGADILAN AGAMA PONOROGO

Rabu 11 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA SURABAYA PENGADILAN AGAMA PROBOLINGGO

Rabu 11 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA SURABAYA PENGADILAN AGAMA SAMPANG

Rabu 11 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA SURABAYA PENGADILAN AGAMA SIDOARJO

Rabu 11 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA SURABAYA PENGADILAN AGAMA SITUBONDO

Rabu 11 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA SURABAYA PENGADILAN AGAMA SUMENEP

Rabu 11 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA SURABAYA PENGADILAN AGAMA SURABAYA

Rabu 11 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA SURABAYA PENGADILAN AGAMA TRENGGALEK

Room 6
Aidul Fitra 
Ramadhan
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Rabu 11 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA SURABAYA PENGADILAN AGAMA TUBAN

Rabu 11 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA SURABAYA PENGADILAN AGAMA TULUNGAGUNG

Senin 9 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB
PENGADILAN TINGGI AGAMA 
YOGYAKARTA

PENGADILAN TINGGI AGAMA YOGYAKARTA

Senin 9 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB
PENGADILAN TINGGI AGAMA 
YOGYAKARTA

PENGADILAN AGAMA BANTUL

Senin 9 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB
PENGADILAN TINGGI AGAMA 
YOGYAKARTA

PENGADILAN AGAMA SLEMAN

Senin 9 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB
PENGADILAN TINGGI AGAMA 
YOGYAKARTA

PENGADILAN AGAMA WATES

Senin 9 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB
PENGADILAN TINGGI AGAMA 
YOGYAKARTA

PENGADILAN AGAMA WONOSARI

Senin 9 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB
PENGADILAN TINGGI AGAMA 
YOGYAKARTA

PENGADILAN AGAMA YOGYAKARTA

Senin 9 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB
PENGADILAN TINGGI AGAMA 
PALANGKARAYA

PENGADILAN TINGGI AGAMA PALANGKARAYA

Senin 9 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB
PENGADILAN TINGGI AGAMA 
PALANGKARAYA

PENGADILAN AGAMA BUNTOK

Senin 9 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB
PENGADILAN TINGGI AGAMA 
PALANGKARAYA

PENGADILAN AGAMA KASONGAN

Senin 9 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB
PENGADILAN TINGGI AGAMA 
PALANGKARAYA

PENGADILAN AGAMA KUALA KAPUAS

Senin 9 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB
PENGADILAN TINGGI AGAMA 
PALANGKARAYA

PENGADILAN AGAMA KUALA KURUN

Senin 9 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB
PENGADILAN TINGGI AGAMA 
PALANGKARAYA

PENGADILAN AGAMA KUALA PEMBUANG

Senin 9 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB
PENGADILAN TINGGI AGAMA 
PALANGKARAYA

PENGADILAN AGAMA MUARA TEWE

Senin 9 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB
PENGADILAN TINGGI AGAMA 
PALANGKARAYA

PENGADILAN AGAMA NANGA BULIK

Selasa 10 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB
PENGADILAN TINGGI AGAMA 
PALANGKARAYA

PENGADILAN AGAMA PALANGKARAYA

Selasa 10 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB
PENGADILAN TINGGI AGAMA 
PALANGKARAYA

PENGADILAN AGAMA PANGKALAN BUN

Selasa 10 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB
PENGADILAN TINGGI AGAMA 
PALANGKARAYA

PENGADILAN AGAMA PULANG PISAU

Selasa 10 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB
PENGADILAN TINGGI AGAMA 
PALANGKARAYA

PENGADILAN AGAMA SAMPIT

Selasa 10 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB
PENGADILAN TINGGI AGAMA 
PALANGKARAYA

PENGADILAN AGAMA SUKAMARA

Selasa 10 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB
PENGADILAN TINGGI AGAMA 
PALANGKARAYA

PENGADILAN AGAMA TAMIYANG LAYANG

Selasa 10 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA PONTIANAK PENGADILAN TINGGI AGAMA PONTIANAK

Selasa 10 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA PONTIANAK PENGADILAN AGAMA BENGKAYANG

Selasa 10 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA PONTIANAK PENGADILAN AGAMA KETAPANG

Selasa 10 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA PONTIANAK PENGADILAN AGAMA MEMPAWAH

Selasa 10 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA PONTIANAK PENGADILAN AGAMA NANGA PINOH

Selasa 10 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA PONTIANAK PENGADILAN AGAMA PONTIANAK

Selasa 10 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA PONTIANAK PENGADILAN AGAMA PUTUSSIBAU

Room 6
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Ramadhan
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Selasa 10 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA PONTIANAK PENGADILAN AGAMA SAMBAS

Rabu 11 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA PONTIANAK PENGADILAN AGAMA SANGGAU

Rabu 11 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA PONTIANAK PENGADILAN AGAMA SINGKAWANG

Rabu 11 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA PONTIANAK PENGADILAN AGAMA SINTANG

Rabu 11 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA PONTIANAK PENGADILAN AGAMA SUNGAI RAYA

Rabu 11 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB
PENGADILAN TINGGI TATA USAHA 
NEGARA JAKARTA

PENGADILAN TINGGI TATA USAHA NEGARA 
JAKARTA

Rabu 11 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB
PENGADILAN TINGGI TATA USAHA 
NEGARA JAKARTA

PENGADILAN TATA USAHA NEGARA BANDUNG

Rabu 11 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB
PENGADILAN TINGGI TATA USAHA 
NEGARA JAKARTA

PENGADILAN TATA USAHA NEGARA JAKARTA

Rabu 11 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB
PENGADILAN TINGGI TATA USAHA 
NEGARA JAKARTA

PENGADILAN TATA USAHA NEGARA SERANG

Rabu 11 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB
PENGADILAN TINGGI TATA USAHA 
NEGARA JAKARTA

PENGADILAN TATA USAHA NEGARA 
PALANGKARAYA

Rabu 11 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB
PENGADILAN TINGGI TATA USAHA 
NEGARA JAKARTA

PENGADILAN TATA USAHA NEGARA PONTIANAK

Rabu 11 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB
PENGADILAN TINGGI TATA USAHA 
NEGARA SURABAYA

PENGADILAN TINGGI TATA USAHA NEGARA 
SURABAYA

Rabu 11 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB
PENGADILAN TINGGI TATA USAHA 
NEGARA SURABAYA

PENGADILAN TATA USAHA NEGARA SEMARANG

Rabu 11 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB
PENGADILAN TINGGI TATA USAHA 
NEGARA SURABAYA

PENGADILAN TATA USAHA NEGARA SURABAYA

Rabu 11 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB
PENGADILAN TINGGI TATA USAHA 
NEGARA SURABAYA

PENGADILAN TATA USAHA NEGARA 
YOGYAKARTA

Room 7
Fisa 

Pangestika



Kegiatan Pendampingan 2 : Kamis s.d Senin / 12 - 16 Januari 2022

Hari Tanggal Waktu Wilayah Hukum Nama Satuan Kerja
Room Zoom 

Meeting
PIC

Kamis 12 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI BANDA ACEH PENGADILAN TINGGI BANDA ACEH

Kamis 12 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI BANDA ACEH PENGADILAN NEGERI BANDA ACEH

Kamis 12 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI BANDA ACEH PENGADILAN NEGERI BEUREUN

Kamis 12 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI BANDA ACEH PENGADILAN NEGERI BLANGDIPIE

Kamis 12 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI BANDA ACEH PENGADILAN NEGERI BLANGKAJEREN

Kamis 12 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI BANDA ACEH PENGADILAN NEGERI CALANG

Kamis 12 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI BANDA ACEH PENGADILAN NEGERI IDI

Kamis 12 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI BANDA ACEH PENGADILAN NEGERI JANTHOI

Kamis 12 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI BANDA ACEH PENGADILAN NEGERI KUALA SIMPANG

Kamis 12 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI BANDA ACEH PENGADILAN NEGERI KUTACANE

Kamis 12 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI BANDA ACEH PENGADILAN NEGERI LANGSA

Kamis 12 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI BANDA ACEH PENGADILAN NEGERI LHOK SEUMAWE

Kamis 12 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI BANDA ACEH PENGADILAN NEGERI LHOK SUKON

Jumat 13 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI BANDA ACEH PENGADILAN NEGERI MEULABOH

Jumat 13 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI BANDA ACEH PENGADILAN NEGERI MEUREUDU

Jumat 13 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI BANDA ACEH PENGADILAN NEGERI SABANG

Jumat 13 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI BANDA ACEH PENGADILAN NEGERI SIGLI

Jumat 13 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI BANDA ACEH
PENGADILAN NEGERI SIMPANG TIGA 
REDELONG

Jumat 13 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI BANDA ACEH PENGADILAN NEGERI SINABANG

Jumat 13 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI BANDA ACEH PENGADILAN NEGERI SINGKEL

Jumat 13 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI BANDA ACEH PENGADILAN NEGERI SUKA MAKMUE

Jumat 13 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI BANDA ACEH PENGADILAN NEGERI TAKENGON

Jumat 13 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI BANDA ACEH PENGADILAN NEGERI TAPAK TUAN

Jumat 13 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI BANGKA BELITUNG PENGADILAN TINGGI BANGKA BELITUNG

Jumat 13 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI BANGKA BELITUNG PENGADILAN NEGERI KOBA

Lampiran Kegiatan Sosialisasi dan Pendampingan Penyusunan Target PNBP 2024 pada Aplikasi TPNBP

Jadwal Kegiatan Pendampingan Satuan Kerja
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Hari Tanggal Waktu Wilayah Hukum Nama Satuan Kerja
Room Zoom 

Meeting
PIC

Jumat 13 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI BANGKA BELITUNG PENGADILAN NEGERI MENTOK

Senin 16 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI BANGKA BELITUNG PENGADILAN NEGERI PANGKAL PINANG

Senin 16 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI BANGKA BELITUNG PENGADILAN NEGERI SUNGAI LIAT

Senin 16 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI BANGKA BELITUNG PENGADILAN NEGERI TANJUNG PANDAN

Senin 16 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI BENGKULU PENGADILAN TINGGI BENGKULU

Senin 16 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI BENGKULU PENGADILAN NEGERI ARGA MAKMUR

Senin 16 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI BENGKULU PENGADILAN NEGERI BENGKULU

Senin 16 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI BENGKULU PENGADILAN NEGERI BINTUHAN

Senin 16 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI BENGKULU PENGADILAN NEGERI CURUP

Senin 16 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI BENGKULU PENGADILAN NEGERI KEPAHIANG

Senin 16 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI BENGKULU PENGADILAN NEGERI MANNA

Senin 16 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI BENGKULU PENGADILAN NEGERI MUKOMUKO

Senin 16 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI BENGKULU PENGADILAN NEGERI TAIS

Senin 16 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI BENGKULU PENGADILAN NEGERI TUBEI

Kamis 12 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI JAMBI PENGADILAN TINGGI JAMBI

Kamis 12 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI JAMBI PENGADILAN NEGERI BANGKO

Kamis 12 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI JAMBI PENGADILAN NEGERI JAMBI

Kamis 12 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI JAMBI PENGADILAN NEGERI KUALA TUNGKAL

Kamis 12 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI JAMBI PENGADILAN NEGERI MUARA BULIAN

Kamis 12 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI JAMBI PENGADILAN NEGERI MUARA BUNGO

Kamis 12 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI JAMBI PENGADILAN NEGERI SAROLANGUN

Kamis 12 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI JAMBI PENGADILAN NEGERI SENGETI

Kamis 12 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI JAMBI PENGADILAN NEGERI SUNGAI PENUH

Kamis 12 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI JAMBI
PENGADILAN NEGERI TANJUNG JABUNG 
TIMUR

Kamis 12 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI JAMBI PENGADILAN NEGERI TEBO

Kamis 12 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI MEDAN PENGADILAN TINGGI MEDAN

Kamis 12 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI MEDAN PENGADILAN NEGERI BALIGE

Kamis 12 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI MEDAN PENGADILAN NEGERI BINJAI

Jumat 13 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI MEDAN PENGADILAN NEGERI GUNUNG SITOLI

Jumat 13 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI MEDAN PENGADILAN NEGERI KABANJAHE
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Yuwono
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Hari Tanggal Waktu Wilayah Hukum Nama Satuan Kerja
Room Zoom 

Meeting
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Jumat 13 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI MEDAN PENGADILAN NEGERI KISARAN

Jumat 13 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI MEDAN PENGADILAN NEGERI LUBUK PAKAM

Jumat 13 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI MEDAN PENGADILAN NEGERI MANDAILING NATAL

Jumat 13 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI MEDAN PENGADILAN NEGERI MEDAN

Jumat 13 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI MEDAN PENGADILAN NEGERI PADANG SIDEMPUAN

Jumat 13 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI MEDAN PENGADILAN NEGERI PEMATANG SIANTAR

Jumat 13 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI MEDAN PENGADILAN NEGERI RANTAU PRAPAT

Jumat 13 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI MEDAN PENGADILAN NEGERI SEI RAMPAH

Jumat 13 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI MEDAN PENGADILAN NEGERI SIBOLGA

Jumat 13 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI MEDAN PENGADILAN NEGERI SIBUHUAN

Jumat 13 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI MEDAN PENGADILAN NEGERI SIDIKALANG

Senin 16 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI MEDAN PENGADILAN NEGERI SIMALUNGUN

Senin 16 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI MEDAN PENGADILAN NEGERI STABAT

Senin 16 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI MEDAN PENGADILAN NEGERI TANJUNG BALAI ASAHAN

Senin 16 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI MEDAN PENGADILAN NEGERI TARUTUNG

Senin 16 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI MEDAN PENGADILAN NEGERI TEBING TINGGI

Senin 16 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI PADANG PENGADILAN TINGGI PADANG

Senin 16 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI PADANG PENGADILAN NEGERI BATUSANGKAR

Senin 16 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI PADANG PENGADILAN NEGERI BUKITTINGGI

Senin 16 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI PADANG PENGADILAN NEGERI KOTOBARU

Senin 16 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI PADANG PENGADILAN NEGERI LUBUK BASUNG

Senin 16 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI PADANG PENGADILAN NEGERI LUBUK SIKAPING

Senin 16 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI PADANG PENGADILAN NEGERI MUARO

Senin 16 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI PADANG PENGADILAN NEGERI PADANG

Kamis 12 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI PADANG PENGADILAN NEGERI PADANG PANJANG

Kamis 12 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI PADANG PENGADILAN NEGERI PAINAN

Kamis 12 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI PADANG PENGADILAN NEGERI PARIAMAN

Kamis 12 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI PADANG PENGADILAN NEGERI PASAMAN BARAT

Kamis 12 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI PADANG PENGADILAN NEGERI PAYAKUMBUH

Kamis 12 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI PADANG PENGADILAN NEGERI PULAU PUNJUNG
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Room Zoom 
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Kamis 12 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI PADANG PENGADILAN NEGERI SAWAHLUNTO

Kamis 12 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI PADANG PENGADILAN NEGERI SOLOK

Kamis 12 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI PADANG PENGADILAN NEGERI TANJUNG PATI

Kamis 12 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI TANJUNG KARANG PENGADILAN TINGGI TANJUNG KARANG

Kamis 12 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI TANJUNG KARANG PENGADILAN NEGERI BLAMBANGAN UMPU

Kamis 12 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI TANJUNG KARANG PENGADILAN NEGERI GEDONG TATAAN

Kamis 12 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI TANJUNG KARANG PENGADILAN NEGERI GUNUNG SUGIH

Kamis 12 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI TANJUNG KARANG PENGADILAN NEGERI KALIANDA

Jumat 13 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI TANJUNG KARANG PENGADILAN NEGERI KOTA AGUNG

Jumat 13 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI TANJUNG KARANG PENGADILAN NEGERI KOTABUMI

Jumat 13 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI TANJUNG KARANG
PENGADILAN NEGERI LIWA KABUPATEN 
LAMPUNG BARAT

Jumat 13 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI TANJUNG KARANG PENGADILAN NEGERI MENGGALA

Jumat 13 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI TANJUNG KARANG PENGADILAN NEGERI METRO

Jumat 13 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI TANJUNG KARANG PENGADILAN NEGERI SUKADANA

Jumat 13 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI TANJUNG KARANG PENGADILAN NEGERI TANJUNG KARANG

Jumat 13 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI PEKANBARU PENGADILAN TINGGI PEKANBARU

Jumat 13 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI PEKANBARU PENGADILAN NEGERI BANGKINANG

Jumat 13 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI PEKANBARU PENGADILAN NEGERI BATAM

Jumat 13 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI PEKANBARU PENGADILAN NEGERI BENGKALIS

Jumat 13 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI PEKANBARU PENGADILAN NEGERI DUMAI

Jumat 13 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI PEKANBARU PENGADILAN NEGERI PASIR PANGARAIAN

Senin 16 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI PEKANBARU PENGADILAN NEGERI PEKANBARU

Senin 16 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI PEKANBARU PENGADILAN NEGERI PELALAWAN

Senin 16 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI PEKANBARU PENGADILAN NEGERI RANAI

Senin 16 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI PEKANBARU PENGADILAN NEGERI RENGAT/INDRAGIRI

Senin 16 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI PEKANBARU PENGADILAN NEGERI ROKAN HILIR

Senin 16 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI PEKANBARU PENGADILAN NEGERI SIAK SRI INDRAPURA

Senin 16 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI PEKANBARU
PENGADILAN NEGERI TANJUNG BALAI 
KARIMUN

Senin 16 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI PEKANBARU PENGADILAN NEGERI TANJUNG PINANG

Senin 16 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI PEKANBARU PENGADILAN NEGERI TELUK KUANTAN
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Senin 16 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI PEKANBARU PENGADILAN NEGERI TEMBILAHAN

Senin 16 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI PALEMBANG PENGADILAN TINGGI PALEMBANG

Senin 16 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI PALEMBANG PENGADILAN NEGERI BATURAJA

Senin 16 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI PALEMBANG PENGADILAN NEGERI KAYUAGUNG

Kamis 12 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI PALEMBANG PENGADILAN NEGERI LAHAT

Kamis 12 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI PALEMBANG PENGADILAN NEGERI LUBUK LINGAU

Kamis 12 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI PALEMBANG PENGADILAN NEGERI MUARA ENIM

Kamis 12 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI PALEMBANG PENGADILAN NEGERI PAGAR ALAM

Kamis 12 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI PALEMBANG PENGADILAN NEGERI PALEMBANG

Kamis 12 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI PALEMBANG PENGADILAN NEGERI PANGKALAN BALAI

Kamis 12 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI PALEMBANG PENGADILAN NEGERI PRABUMULIH

Kamis 12 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI PALEMBANG PENGADILAN NEGERI SEKAYU

Kamis 12 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB MAHKAMAH SYAR'IYAH ACEH MAHKAMAH SYAR'IYAH ACEH

Kamis 12 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB MAHKAMAH SYAR'IYAH ACEH MAHKAMAH SYAR'IYAH BANDA ACEH

Kamis 12 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB MAHKAMAH SYAR'IYAH ACEH MAHKAMAH SYAR'IYAH BIREUEN

Kamis 12 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB MAHKAMAH SYAR'IYAH ACEH MAHKAMAH SYAR'IYAH BLANGKAJEREN

Kamis 12 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB MAHKAMAH SYAR'IYAH ACEH MAHKAMAH SYAR'IYAH CALANG

Kamis 12 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB MAHKAMAH SYAR'IYAH ACEH MAHKAMAH SYAR'IYAH IDI

Jumat 13 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB MAHKAMAH SYAR'IYAH ACEH MAHKAMAH SYAR'IYAH JANTHO

Jumat 13 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB MAHKAMAH SYAR'IYAH ACEH MAHKAMAH SYAR'IYAH KOTACANE

Jumat 13 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB MAHKAMAH SYAR'IYAH ACEH MAHKAMAH SYAR'IYAH KUALA SIMPANG

Jumat 13 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB MAHKAMAH SYAR'IYAH ACEH MAHKAMAH SYAR'IYAH LANGSA

Jumat 13 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB MAHKAMAH SYAR'IYAH ACEH MAHKAMAH SYAR'IYAH LHOK SEUMAWE

Jumat 13 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB MAHKAMAH SYAR'IYAH ACEH MAHKAMAH SYAR'IYAH LHOK SUKON

Jumat 13 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB MAHKAMAH SYAR'IYAH ACEH MAHKAMAH SYAR'IYAH MEULABOH

Jumat 13 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB MAHKAMAH SYAR'IYAH ACEH MAHKAMAH SYAR'IYAH MEUREUDU

Jumat 13 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB MAHKAMAH SYAR'IYAH ACEH MAHKAMAH SYAR'IYAH SABANG

Jumat 13 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB MAHKAMAH SYAR'IYAH ACEH MAHKAMAH SYAR'IYAH SIGLI

Jumat 13 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB MAHKAMAH SYAR'IYAH ACEH MAHKAMAH SYAR'IYAH SINABANG

Jumat 13 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB MAHKAMAH SYAR'IYAH ACEH MAHKAMAH SYAR'IYAH SINGKIL
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Jumat 13 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB MAHKAMAH SYAR'IYAH ACEH MAHKAMAH SYAR'IYAH TAKENGON

Senin 16 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB MAHKAMAH SYAR'IYAH ACEH MAHKAMAH SYAR'IYAH TAPAK TUAN

Senin 16 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB MAHKAMAH SYAR'IYAH ACEH MAHKAMAH SYAR’IYAH BLANGPIDIE

Senin 16 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB MAHKAMAH SYAR'IYAH ACEH MAHKAMAH SYAR’IYAH KOTA SUBULUSSALAM

Senin 16 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB MAHKAMAH SYAR'IYAH ACEH MAHKAMAH SYAR’IYAH SUKA MAKMUE

Senin 16 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB MAHKAMAH SYAR'IYAH ACEH
MAHKAMAH SYARIYAH SIMPANG TIGA 
REDELONG

Senin 16 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB
PENGADILAN TINGGI AGAMA BANDAR 
LAMPUNG

PENGADILAN TINGGI AGAMA BANDAR 
LAMPUNG

Senin 16 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB
PENGADILAN TINGGI AGAMA BANDAR 
LAMPUNG

PENGADILAN AGAMA BLAMBANGAN UMPU

Senin 16 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB
PENGADILAN TINGGI AGAMA BANDAR 
LAMPUNG

PENGADILAN AGAMA GEDONG TATAAN

Senin 16 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB
PENGADILAN TINGGI AGAMA BANDAR 
LAMPUNG

PENGADILAN AGAMA GUNUNG SUGIH

Senin 16 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB
PENGADILAN TINGGI AGAMA BANDAR 
LAMPUNG

PENGADILAN AGAMA KALIANDA

Senin 16 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB
PENGADILAN TINGGI AGAMA BANDAR 
LAMPUNG

PENGADILAN AGAMA KOTABUMI

Senin 16 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB
PENGADILAN TINGGI AGAMA BANDAR 
LAMPUNG

PENGADILAN AGAMA KRUI

Senin 16 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB
PENGADILAN TINGGI AGAMA BANDAR 
LAMPUNG

PENGADILAN AGAMA MESUJI

Kamis 12 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB
PENGADILAN TINGGI AGAMA BANDAR 
LAMPUNG

PENGADILAN AGAMA METRO

Kamis 12 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB
PENGADILAN TINGGI AGAMA BANDAR 
LAMPUNG

PENGADILAN AGAMA PRINGSEWU

Kamis 12 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB
PENGADILAN TINGGI AGAMA BANDAR 
LAMPUNG

PENGADILAN AGAMA SUKADANA

Kamis 12 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB
PENGADILAN TINGGI AGAMA BANDAR 
LAMPUNG

PENGADILAN AGAMA TANGGAMUS

Kamis 12 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB
PENGADILAN TINGGI AGAMA BANDAR 
LAMPUNG

PENGADILAN AGAMA TANJUNG KARANG

Kamis 12 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB
PENGADILAN TINGGI AGAMA BANDAR 
LAMPUNG

PENGADILAN AGAMA TULANG BAWANG

Kamis 12 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB
PENGADILAN TINGGI AGAMA BANDAR 
LAMPUNG

PENGADILAN AGAMA TULANG BAWANG 
TENGAH

Kamis 12 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB
PENGADILAN TINGGI AGAMA BANGKA 
BELITUNG

PENGADILAN TINGGI AGAMA BANGKA 
BELITUNG

Kamis 12 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB
PENGADILAN TINGGI AGAMA BANGKA 
BELITUNG

PENGADILAN AGAMA MENTOK

Kamis 12 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB
PENGADILAN TINGGI AGAMA BANGKA 
BELITUNG

PENGADILAN AGAMA PANGKAL PINANG

Kamis 12 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB
PENGADILAN TINGGI AGAMA BANGKA 
BELITUNG

PENGADILAN AGAMA SUNGAI LIAT

Kamis 12 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB
PENGADILAN TINGGI AGAMA BANGKA 
BELITUNG

PENGADILAN AGAMA TANJUNG PANDAN

Kamis 12 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA BENGKULU PENGADILAN TINGGI AGAMA BENGKULU

Kamis 12 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA BENGKULU PENGADILAN AGAMA ARGAMAKMUR

Jumat 13 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA BENGKULU PENGADILAN AGAMA BENGKULU

Jumat 13 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA BENGKULU PENGADILAN AGAMA BINTUHAN
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Jumat 13 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA BENGKULU PENGADILAN AGAMA CURUP

Jumat 13 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA BENGKULU PENGADILAN AGAMA KEPAHIANG

Jumat 13 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA BENGKULU PENGADILAN AGAMA LEBONG

Jumat 13 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA BENGKULU PENGADILAN AGAMA MANNA

Jumat 13 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA BENGKULU PENGADILAN AGAMA MUKOMUKO

Jumat 13 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA BENGKULU PENGADILAN AGAMA TAIS

Jumat 13 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA JAMBI PENGADILAN TINGGI AGAMA JAMBI

Jumat 13 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA JAMBI PENGADILAN AGAMA BANGKO

Jumat 13 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA JAMBI PENGADILAN AGAMA JAMBI

Jumat 13 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA JAMBI PENGADILAN AGAMA KUALA TUNGKAL

Jumat 13 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA JAMBI PENGADILAN AGAMA MUARA BULIAN

Senin 16 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA JAMBI PENGADILAN AGAMA MUARA BUNGO

Senin 16 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA JAMBI PENGADILAN AGAMA MUARA SABAK

Senin 16 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA JAMBI PENGADILAN AGAMA MUARA TEBO

Senin 16 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA JAMBI PENGADILAN AGAMA SAROLANGUN

Senin 16 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA JAMBI PENGADILAN AGAMA SENGETI

Senin 16 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA JAMBI PENGADILAN AGAMA SUNGAI PENUH

Senin 16 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA MEDAN PENGADILAN TINGGI AGAMA MEDAN

Senin 16 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA MEDAN PENGADILAN AGAMA BALIGE

Senin 16 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA MEDAN PENGADILAN AGAMA BINJAI

Senin 16 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA MEDAN PENGADILAN AGAMA GUNUNG SITOLI

Senin 16 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA MEDAN PENGADILAN AGAMA KABANJAHE

Senin 16 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA MEDAN PENGADILAN AGAMA KISARAN

Senin 16 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA MEDAN
PENGADILAN AGAMA KOTA PADANG 
SIDEMPUAN

Kamis 12 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA MEDAN PENGADILAN AGAMA LUBUK PAKAM

Kamis 12 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA MEDAN PENGADILAN AGAMA MEDAN

Kamis 12 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA MEDAN PENGADILAN AGAMA PADANG SIDEMPUAN

Kamis 12 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA MEDAN PENGADILAN AGAMA PANDAN

Kamis 12 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA MEDAN PENGADILAN AGAMA PANYABUNGAN

Kamis 12 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA MEDAN PENGADILAN AGAMA PEMATANG SIANTAR

Room 5 Adia Maududi

Room 6
Aidul Fitra 
Ramadhan
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Kamis 12 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA MEDAN PENGADILAN AGAMA RANTAU PRAPAT

Kamis 12 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA MEDAN PENGADILAN AGAMA SEI RAMPAH

Kamis 12 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA MEDAN PENGADILAN AGAMA SIBOLGA

Kamis 12 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA MEDAN PENGADILAN AGAMA SIBUHUAN

Kamis 12 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA MEDAN PENGADILAN AGAMA SIDIKALANG

Kamis 12 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA MEDAN PENGADILAN AGAMA SIMALUNGUN

Kamis 12 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA MEDAN PENGADILAN AGAMA STABAT

Jumat 13 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA MEDAN PENGADILAN AGAMA TANJUNG BALAI

Jumat 13 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA MEDAN PENGADILAN AGAMA TARUTUNG

Jumat 13 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA MEDAN PENGADILAN AGAMA TEBING TINGGI

Jumat 13 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA PADANG PENGADILAN TINGGI AGAMA PADANG

Jumat 13 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA PADANG PENGADILAN AGAMA LUBUK BASUNG

Jumat 13 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA PADANG PENGADILAN AGAMA BATUSANGKAR

Jumat 13 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA PADANG PENGADILAN AGAMA BUKITTINGGI

Jumat 13 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA PADANG PENGADILAN AGAMA KOTO BARU

Jumat 13 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA PADANG PENGADILAN AGAMA LUBUK SIKAPING

Jumat 13 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA PADANG PENGADILAN AGAMA MANINJAU

Jumat 13 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA PADANG PENGADILAN AGAMA MUARA LABUH

Jumat 13 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA PADANG PENGADILAN AGAMA PADANG

Jumat 13 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA PADANG PENGADILAN AGAMA PADANG PANJANG

Senin 16 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA PADANG PENGADILAN AGAMA PAINAN

Senin 16 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA PADANG PENGADILAN AGAMA PARIAMAN

Senin 16 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA PADANG PENGADILAN AGAMA PAYAKUMBUH

Senin 16 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA PADANG PENGADILAN AGAMA PULAU PUNJUNG

Senin 16 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA PADANG PENGADILAN AGAMA SAWAHLUNTO

Senin 16 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA PADANG PENGADILAN AGAMA SIJUNJUNG

Senin 16 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA PADANG PENGADILAN AGAMA SOLOK

Senin 16 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA PADANG PENGADILAN AGAMA TALU

Senin 16 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA PADANG PENGADILAN AGAMA TANJUNG PATI

Senin 16 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB
PENGADILAN TINGGI AGAMA 
PALEMBANG

PENGADILAN TINGGI AGAMA PALEMBANG

Room 6
Aidul Fitra 
Ramadhan
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Senin 16 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB
PENGADILAN TINGGI AGAMA 
PALEMBANG

PENGADILAN AGAMA BATURAJA

Senin 16 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB
PENGADILAN TINGGI AGAMA 
PALEMBANG

PENGADILAN AGAMA KAYU AGUNG

Senin 16 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB
PENGADILAN TINGGI AGAMA 
PALEMBANG

PENGADILAN AGAMA LAHAT

Kamis 12 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB
PENGADILAN TINGGI AGAMA 
PALEMBANG

PENGADILAN AGAMA LUBUK LINGGAU

Kamis 12 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB
PENGADILAN TINGGI AGAMA 
PALEMBANG

PENGADILAN AGAMA MARTAPURA

Kamis 12 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB
PENGADILAN TINGGI AGAMA 
PALEMBANG

PENGADILAN AGAMA MUARA ENIM

Kamis 12 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB
PENGADILAN TINGGI AGAMA 
PALEMBANG

PENGADILAN AGAMA MUARADUA

Kamis 12 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB
PENGADILAN TINGGI AGAMA 
PALEMBANG

PENGADILAN AGAMA PAGAR ALAM

Kamis 12 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB
PENGADILAN TINGGI AGAMA 
PALEMBANG

PENGADILAN AGAMA PALEMBANG

Kamis 12 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB
PENGADILAN TINGGI AGAMA 
PALEMBANG

PENGADILAN AGAMA PANGKALAN BALAI

Kamis 12 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB
PENGADILAN TINGGI AGAMA 
PALEMBANG

PENGADILAN AGAMA PRABUMULIH

Kamis 12 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB
PENGADILAN TINGGI AGAMA 
PALEMBANG

PENGADILAN AGAMA SEKAYU

Kamis 12 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA PEKANBARU PENGADILAN TINGGI AGAMA PEKANBARU

Kamis 12 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA PEKANBARU PENGADILAN AGAMA BANGKINANG

Kamis 12 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA PEKANBARU PENGADILAN AGAMA BATAM

Kamis 12 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA PEKANBARU PENGADILAN AGAMA BENGKALIS

Jumat 13 Januari 2022 08.00 - 11.00 WIB
PENGADILAN TINGGI AGAMA MALUKU 
UTARA

PENGADILAN TINGGI AGAMA MALUKU UTARA

Jumat 13 Januari 2022 08.00 - 11.00 WIB
PENGADILAN TINGGI AGAMA MALUKU 
UTARA

PENGADILAN AGAMA LABUHAN BACAN

Jumat 13 Januari 2022 08.00 - 11.00 WIB
PENGADILAN TINGGI AGAMA MALUKU 
UTARA

PENGADILAN AGAMA MOROTAI

Jumat 13 Januari 2022 08.00 - 11.00 WIB
PENGADILAN TINGGI AGAMA MALUKU 
UTARA

PENGADILAN AGAMA SOA SIO

Jumat 13 Januari 2022 08.00 - 11.00 WIB
PENGADILAN TINGGI AGAMA MALUKU 
UTARA

PENGADILAN AGAMA TERNATE

Jumat 13 Januari 2022 08.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA PEKANBARU PENGADILAN AGAMA DABO SINGKEP

Jumat 13 Januari 2022 08.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA PEKANBARU PENGADILAN AGAMA DUMAI

Jumat 13 Januari 2022 08.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA PEKANBARU PENGADILAN AGAMA NATUNA

Jumat 13 Januari 2022 08.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA PEKANBARU PENGADILAN AGAMA PANGKALAN KERINCI

Jumat 13 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA PEKANBARU PENGADILAN AGAMA PASIR PANGARAYAN

Jumat 13 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA PEKANBARU PENGADILAN AGAMA PEKANBARU

Jumat 13 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA PEKANBARU PENGADILAN AGAMA RENGAT

Jumat 13 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA PEKANBARU PENGADILAN AGAMA SELAT PANJANG

Jumat 13 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA PEKANBARU PENGADILAN AGAMA SIAK SRI INDRAPURA

Room 6
Aidul Fitra 
Ramadhan
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Jumat 13 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA PEKANBARU
PENGADILAN AGAMA TANJUNG BALAI 
KARIMUN

Jumat 13 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA PEKANBARU PENGADILAN AGAMA TANJUNG PINANG

Jumat 13 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA PEKANBARU PENGADILAN AGAMA TAREMPA

Jumat 13 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA PEKANBARU PENGADILAN AGAMA TELUK KUANTAN

Senin 16 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA PEKANBARU PENGADILAN AGAMA TEMBILAHAN

Senin 16 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA PEKANBARU PENGADILAN AGAMA UJUNG TANJUNG

Senin 16 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB
PENGADILAN TINGGI TATA USAHA 
NEGARA MEDAN

PENGADILAN TINGGI TATA USAHA NEGARA 
MEDAN

Senin 16 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB
PENGADILAN TINGGI TATA USAHA 
NEGARA MEDAN

PENGADILAN TATA USAHA NEGARA BANDA 
ACEH

Senin 16 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB
PENGADILAN TINGGI TATA USAHA 
NEGARA MEDAN

PENGADILAN TATA USAHA NEGARA BANDAR 
LAMPUNG

Senin 16 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB
PENGADILAN TINGGI TATA USAHA 
NEGARA MEDAN

PENGADILAN TATA USAHA NEGARA BENGKULU

Senin 16 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB
PENGADILAN TINGGI TATA USAHA 
NEGARA MEDAN

PENGADILAN TATA USAHA NEGARA JAMBI

Senin 16 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB
PENGADILAN TINGGI TATA USAHA 
NEGARA MEDAN

PENGADILAN TATA USAHA NEGARA MEDAN

Senin 16 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB
PENGADILAN TINGGI TATA USAHA 
NEGARA MEDAN

PENGADILAN TATA USAHA NEGARA PADANG

Senin 16 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB
PENGADILAN TINGGI TATA USAHA 
NEGARA MEDAN

PENGADILAN TATA USAHA NEGARA 
PALEMBANG

Senin 16 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB
PENGADILAN TINGGI TATA USAHA 
NEGARA MEDAN

PENGADILAN TATA USAHA NEGARA PANGKAL 
PINANG

Senin 16 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB
PENGADILAN TINGGI TATA USAHA 
NEGARA MEDAN

PENGADILAN TATA USAHA NEGARA PEKAN 
BARU

Senin 16 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB
PENGADILAN TINGGI TATA USAHA 
NEGARA MEDAN

PENGADILAN TATA USAHA NEGARA TANJUNG 
PINANG

Fisa PangestikaRoom 7



Kegiatan Pendampingan 3 : Selasa s.d Kamis / 17 - 19 Januari 2022

Hari Tanggal Waktu Wilayah Hukum Nama Satuan Kerja
Room Zoom 

Meeting
PIC

Selasa 17 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI BANJARMASIN PENGADILAN TINGGI BANJARMASIN

Selasa 17 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI BANJARMASIN PENGADILAN NEGERI AMUNTAI

Selasa 17 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI BANJARMASIN PENGADILAN NEGERI BANJARBARU

Selasa 17 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI BANJARMASIN PENGADILAN NEGERI BANJARMASIN

Selasa 17 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI BANJARMASIN PENGADILAN NEGERI BARABAI

Selasa 17 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI BANJARMASIN PENGADILAN NEGERI BATULICIN

Selasa 17 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI BANJARMASIN PENGADILAN NEGERI KANDANGAN

Selasa 17 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI BANJARMASIN PENGADILAN NEGERI KOTABARU

Selasa 17 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI BANJARMASIN PENGADILAN NEGERI MARABAHAN

Selasa 17 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI BANJARMASIN PENGADILAN NEGERI MARTAPURA

Selasa 17 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI BANJARMASIN PENGADILAN NEGERI PARINGIN

Selasa 17 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI BANJARMASIN PENGADILAN NEGERI PLEIHARI

Selasa 17 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI BANJARMASIN PENGADILAN NEGERI RANTAU

Selasa 17 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI BANJARMASIN PENGADILAN NEGERI TANJUNG

Rabu 18 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI DENPASAR PENGADILAN TINGGI DENPASAR

Rabu 18 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI DENPASAR PENGADILAN NEGERI BANGLI

Rabu 18 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI DENPASAR PENGADILAN NEGERI DENPASAR

Rabu 18 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI DENPASAR PENGADILAN NEGERI GIANYAR

Rabu 18 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI DENPASAR PENGADILAN NEGERI KARANGASEM

Rabu 18 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI DENPASAR PENGADILAN NEGERI KLUNGKUNG

Rabu 18 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI DENPASAR PENGADILAN NEGERI NEGARA

Rabu 18 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI DENPASAR PENGADILAN NEGERI SINGARAJA

Rabu 18 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI DENPASAR PENGADILAN NEGERI TABANAN

Rabu 18 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI GORONTALO PENGADILAN TINGGI GORONTALO

Rabu 18 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI GORONTALO PENGADILAN NEGERI GORONTALO

Rabu 18 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI GORONTALO PENGADILAN NEGERI LIMBOTO

Rabu 18 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI GORONTALO PENGADILAN NEGERI MARISA

Lampiran Kegiatan Sosialisasi dan Pendampingan Penyusunan Target PNBP 2024 pada Aplikasi TPNBP

Jadwal Kegiatan Pendampingan Satuan Kerja
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Lilies Ainany/ 

Agustian
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Rabu 18 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI GORONTALO PENGADILAN NEGERI TILAMUTA

Kamis 19 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI KENDARI PENGADILAN TINGGI KENDARI

Kamis 19 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI KENDARI PENGADILAN NEGERI ANDOOLO

Kamis 19 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI KENDARI PENGADILAN NEGERI BAU-BAU

Kamis 19 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI KENDARI PENGADILAN NEGERI KENDARI

Kamis 19 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI KENDARI PENGADILAN NEGERI KOLAKA

Kamis 19 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI KENDARI PENGADILAN NEGERI LASUSUA

Kamis 19 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI KENDARI PENGADILAN NEGERI PASARWAJO

Kamis 19 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI KENDARI PENGADILAN NEGERI RAHA

Kamis 19 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI KENDARI PENGADILAN NEGERI UNA AHA

Kamis 19 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI KENDARI PENGADILAN NEGERI WANGI WANGI

Selasa 17 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI KUPANG PENGADILAN TINGGI KUPANG

Selasa 17 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI KUPANG PENGADILAN NEGERI ATAMBUA

Selasa 17 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI KUPANG PENGADILAN NEGERI BAJAWA

Selasa 17 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI KUPANG PENGADILAN NEGERI ENDE

Selasa 17 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI KUPANG PENGADILAN NEGERI KALABAHI

Selasa 17 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI KUPANG PENGADILAN NEGERI KEFAMENANU

Selasa 17 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI KUPANG PENGADILAN NEGERI KUPANG

Selasa 17 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI KUPANG PENGADILAN NEGERI LABUAN BAJO

Selasa 17 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI KUPANG PENGADILAN NEGERI LARANTUKA

Selasa 17 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI KUPANG PENGADILAN NEGERI LEMBATA

Selasa 17 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI KUPANG PENGADILAN NEGERI MAUMERE

Selasa 17 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI KUPANG PENGADILAN NEGERI OELAMASI

Rabu 18 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI KUPANG PENGADILAN NEGERI ROTE NDAO

Rabu 18 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI KUPANG PENGADILAN NEGERI RUTENG

Rabu 18 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI KUPANG PENGADILAN NEGERI SO'E

Rabu 18 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI KUPANG PENGADILAN NEGERI WAIKABUBAK

Rabu 18 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI KUPANG PENGADILAN NEGERI WAINGAPU

Rabu 18 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI MANADO PENGADILAN TINGGI MANADO

Rabu 18 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI MANADO PENGADILAN NEGERI AIRMADIDI

Room 1
Lilies Ainany/ 
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Rabu 18 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI MANADO PENGADILAN NEGERI AMURANG

Rabu 18 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI MANADO PENGADILAN NEGERI BITUNG

Rabu 18 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI MANADO PENGADILAN NEGERI KOTAMUBAGO

Rabu 18 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI MANADO PENGADILAN NEGERI MANADO

Rabu 18 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI MANADO PENGADILAN NEGERI MELONGUANE

Rabu 18 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI MANADO PENGADILAN NEGERI TAHUNA

Rabu 18 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI MANADO PENGADILAN NEGERI TONDANO

Kamis 19 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI MATARAM PENGADILAN TINGGI MATARAM

Kamis 19 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI MATARAM PENGADILAN NEGERI DOMPU

Kamis 19 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI MATARAM PENGADILAN NEGERI MATARAM

Kamis 19 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI MATARAM PENGADILAN NEGERI PRAYA

Kamis 19 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI MATARAM PENGADILAN NEGERI RABA/BIMA

Kamis 19 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI MATARAM PENGADILAN NEGERI SELONG

Kamis 19 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI MATARAM PENGADILAN NEGERI SUMBAWA BESAR

Kamis 19 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI UJUNG PANDANG PENGADILAN TINGGI UJUNG PANDANG

Kamis 19 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI UJUNG PANDANG PENGADILAN NEGERI BANTA ENG

Kamis 19 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI UJUNG PANDANG PENGADILAN NEGERI BARRU

Kamis 19 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI UJUNG PANDANG PENGADILAN NEGERI BELOPA

Selasa 17 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI UJUNG PANDANG PENGADILAN NEGERI BULUKUMBA

Selasa 17 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI UJUNG PANDANG PENGADILAN NEGERI ENREKANG

Selasa 17 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI UJUNG PANDANG PENGADILAN NEGERI JENEPONTO

Selasa 17 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI UJUNG PANDANG PENGADILAN NEGERI MAJENE

Selasa 17 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI UJUNG PANDANG PENGADILAN NEGERI MAKALE

Selasa 17 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI UJUNG PANDANG PENGADILAN NEGERI MAKASSAR

Selasa 17 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI UJUNG PANDANG PENGADILAN NEGERI MALILI

Selasa 17 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI UJUNG PANDANG PENGADILAN NEGERI MAMUJU

Selasa 17 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI UJUNG PANDANG PENGADILAN NEGERI MAROS

Selasa 17 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI UJUNG PANDANG PENGADILAN NEGERI MASAMBA

Selasa 17 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI UJUNG PANDANG PENGADILAN NEGERI PALOPO

Selasa 17 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI UJUNG PANDANG PENGADILAN NEGERI PANGKAJENE

Room 2 
Jatmiko Hendro 

Yuwono

Room 3 Galuh Admiati



Hari Tanggal Waktu Wilayah Hukum Nama Satuan Kerja
Room Zoom 
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PIC

Rabu 18 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI UJUNG PANDANG PENGADILAN NEGERI PARE-PARE

Rabu 18 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI UJUNG PANDANG PENGADILAN NEGERI PASANGKAYU

Rabu 18 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI UJUNG PANDANG PENGADILAN NEGERI PINRANG

Rabu 18 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI UJUNG PANDANG PENGADILAN NEGERI POLEWALI

Rabu 18 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI UJUNG PANDANG PENGADILAN NEGERI SELAYAR

Rabu 18 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI UJUNG PANDANG PENGADILAN NEGERI SENGKANG

Rabu 18 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI UJUNG PANDANG
PENGADILAN NEGERI SIDENRENG 
RAPPANG

Rabu 18 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI UJUNG PANDANG PENGADILAN NEGERI SINJAI

Rabu 18 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI UJUNG PANDANG PENGADILAN NEGERI SUNGGUMINASA

Rabu 18 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI UJUNG PANDANG PENGADILAN NEGERI TAKALAR

Rabu 18 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI UJUNG PANDANG PENGADILAN NEGERI WATAMPONE

Rabu 18 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI UJUNG PANDANG PENGADILAN NEGERI WATANSOPENG

Kamis 19 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI SAMARINDA PENGADILAN TINGGI SAMARINDA

Kamis 19 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI SAMARINDA PENGADILAN NEGERI BALIKPAPAN

Kamis 19 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI SAMARINDA PENGADILAN NEGERI BONTANG

Kamis 19 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI SAMARINDA PENGADILAN NEGERI KUTAI BARAT

Kamis 19 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI SAMARINDA PENGADILAN NEGERI MALINAU

Kamis 19 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI SAMARINDA PENGADILAN NEGERI NUNUKAN

Kamis 19 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI SAMARINDA PENGADILAN NEGERI PENAJAM

Kamis 19 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI SAMARINDA PENGADILAN NEGERI SAMARINDA

Kamis 19 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI SAMARINDA PENGADILAN NEGERI SANGATTA

Kamis 19 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI SAMARINDA PENGADILAN NEGERI TANAH GROGOT

Kamis 19 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI SAMARINDA PENGADILAN NEGERI TANJUNG REDEP

Kamis 19 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI SAMARINDA PENGADILAN NEGERI TANJUNG SELOR

Kamis 19 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI SAMARINDA PENGADILAN NEGERI TARAKAN

Kamis 19 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI SAMARINDA PENGADILAN NEGERI TENGGARONG

Selasa 17 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI PALU PENGADILAN TINGGI PALU

Selasa 17 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI PALU PENGADILAN NEGERI BUOL

Selasa 17 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI PALU PENGADILAN NEGERI DONGGALA

Selasa 17 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI PALU PENGADILAN NEGERI LUWUK

Room 4 Adia Maududi

Room 3 Galuh Admiati



Hari Tanggal Waktu Wilayah Hukum Nama Satuan Kerja
Room Zoom 

Meeting
PIC

Selasa 17 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI PALU PENGADILAN NEGERI PALU

Selasa 17 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI PALU PENGADILAN NEGERI PARIGI

Selasa 17 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI PALU PENGADILAN NEGERI POSO

Selasa 17 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI PALU PENGADILAN NEGERI TOLI-TOLI

Selasa 17 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA SAMARINDA PENGADILAN TINGGI AGAMA SAMARINDA

Selasa 17 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA SAMARINDA PENGADILAN AGAMA BALIKPAPAN

Selasa 17 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA SAMARINDA PENGADILAN AGAMA BONTANG

Rabu 18 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA SAMARINDA PENGADILAN AGAMA NUNUKAN

Rabu 18 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA SAMARINDA PENGADILAN AGAMA PENAJAM

Rabu 18 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA SAMARINDA PENGADILAN AGAMA SAMARINDA

Rabu 18 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA SAMARINDA PENGADILAN AGAMA SANGATTA

Rabu 18 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA SAMARINDA PENGADILAN AGAMA SENDAWAR

Rabu 18 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA SAMARINDA PENGADILAN AGAMA TANAH GROGOT

Rabu 18 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA SAMARINDA PENGADILAN AGAMA TANJUNG REDEP

Rabu 18 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA SAMARINDA PENGADILAN AGAMA TANJUNG SELOR

Rabu 18 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA SAMARINDA PENGADILAN AGAMA TARAKAN

Rabu 18 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA SAMARINDA PENGADILAN AGAMA TENGGARONG

Kamis 19 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB
PENGADILAN TINGGI AGAMA 
BANJARMASIN

PENGADILAN TINGGI AGAMA 
BANJARMASIN

Kamis 19 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB
PENGADILAN TINGGI AGAMA 
BANJARMASIN

PENGADILAN AGAMA AMUNTAI

Kamis 19 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB
PENGADILAN TINGGI AGAMA 
BANJARMASIN

PENGADILAN AGAMA BANJARBARU

Kamis 19 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB
PENGADILAN TINGGI AGAMA 
BANJARMASIN

PENGADILAN AGAMA BANJARMASIN

Kamis 19 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB
PENGADILAN TINGGI AGAMA 
BANJARMASIN

PENGADILAN AGAMA BARABAI

Kamis 19 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB
PENGADILAN TINGGI AGAMA 
BANJARMASIN

PENGADILAN AGAMA BATU LICIN

Kamis 19 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB
PENGADILAN TINGGI AGAMA 
BANJARMASIN

PENGADILAN AGAMA KANDANGAN

Kamis 19 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB
PENGADILAN TINGGI AGAMA 
BANJARMASIN

PENGADILAN AGAMA KOTABARU

Kamis 19 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB
PENGADILAN TINGGI AGAMA 
BANJARMASIN

PENGADILAN AGAMA MARABAHAN

Kamis 19 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB
PENGADILAN TINGGI AGAMA 
BANJARMASIN

PENGADILAN AGAMA MARTAPURA

Kamis 19 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB
PENGADILAN TINGGI AGAMA 
BANJARMASIN

PENGADILAN AGAMA NEGARA

Kamis 19 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB
PENGADILAN TINGGI AGAMA 
BANJARMASIN

PENGADILAN AGAMA PELAIHARI

Kamis 19 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB
PENGADILAN TINGGI AGAMA 
BANJARMASIN

PENGADILAN AGAMA RANTAU

Room 4 Adia Maududi



Hari Tanggal Waktu Wilayah Hukum Nama Satuan Kerja
Room Zoom 

Meeting
PIC

Kamis 19 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB
PENGADILAN TINGGI AGAMA 
BANJARMASIN

PENGADILAN AGAMA TANJUNG Room 4 Adia Maududi

Selasa 17 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB
PENGADILAN TINGGI AGAMA 
GORONTALO

PENGADILAN TINGGI AGAMA 
GORONTALO

Selasa 17 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB
PENGADILAN TINGGI AGAMA 
GORONTALO

PENGADILAN AGAMA GORONTALO

Selasa 17 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB
PENGADILAN TINGGI AGAMA 
GORONTALO

PENGADILAN AGAMA KWANDANG

Selasa 17 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB
PENGADILAN TINGGI AGAMA 
GORONTALO

PENGADILAN AGAMA LIMBOTO

Selasa 17 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB
PENGADILAN TINGGI AGAMA 
GORONTALO

PENGADILAN AGAMA MARISA

Selasa 17 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB
PENGADILAN TINGGI AGAMA 
GORONTALO

PENGADILAN AGAMA SUWAWA

Selasa 17 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB
PENGADILAN TINGGI AGAMA 
GORONTALO

PENGADILAN AGAMA TILAMUTA

Rabu 18 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA KENDARI PENGADILAN TINGGI AGAMA KENDARI

Rabu 18 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA KENDARI PENGADILAN AGAMA ANDOOLO

Rabu 18 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA KENDARI PENGADILAN AGAMA BAU BAU

Rabu 18 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA KENDARI PENGADILAN AGAMA KENDARI

Rabu 18 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA KENDARI PENGADILAN AGAMA KOLAKA

Rabu 18 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA KENDARI PENGADILAN AGAMA LASUSUA

Rabu 18 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA KENDARI PENGADILAN AGAMA PASARWAJO

Rabu 18 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA KENDARI PENGADILAN AGAMA RAHA

Rabu 18 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA KENDARI PENGADILAN AGAMA RUMBIA

Rabu 18 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA KENDARI PENGADILAN AGAMA UNAAHA

Rabu 18 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA KENDARI PENGADILAN AGAMA WANGI WANGI

Kamis 19 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA KUPANG PENGADILAN TINGGI AGAMA KUPANG

Kamis 19 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA KUPANG PENGADILAN AGAMA ATAMBUA

Kamis 19 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA KUPANG PENGADILAN AGAMA BAJAWA

Kamis 19 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA KUPANG PENGADILAN AGAMA ENDE

Kamis 19 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA KUPANG PENGADILAN AGAMA KALABAHI

Kamis 19 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA KUPANG PENGADILAN AGAMA KEFAMENANU

Kamis 19 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA KUPANG PENGADILAN AGAMA KUPANG

Kamis 19 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA KUPANG PENGADILAN AGAMA LABUAN BAJO

Kamis 19 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA KUPANG PENGADILAN AGAMA LARANTUKA

Kamis 19 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA KUPANG PENGADILAN AGAMA LEWOLEBA

Kamis 19 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA KUPANG PENGADILAN AGAMA MAUMERE

Room 5 Putri Dea Larasati



Hari Tanggal Waktu Wilayah Hukum Nama Satuan Kerja
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Kamis 19 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA KUPANG PENGADILAN AGAMA RUTENG

Kamis 19 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA KUPANG PENGADILAN AGAMA SOE

Kamis 19 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA KUPANG PENGADILAN AGAMA WAIKABUBAK

Kamis 19 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA KUPANG PENGADILAN AGAMA WAINGAPU

Selasa 17 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA MAKASSAR PENGADILAN TINGGI AGAMA MAKASSAR

Selasa 17 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA MAKASSAR PENGADILAN AGAMA BANTAENG

Selasa 17 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA MAKASSAR PENGADILAN AGAMA BARRU

Selasa 17 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA MAKASSAR PENGADILAN AGAMA BELOPA

Selasa 17 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA MAKASSAR PENGADILAN AGAMA BULUKUMBA

Selasa 17 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA MAKASSAR PENGADILAN AGAMA ENREKANG

Selasa 17 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA MAKASSAR PENGADILAN AGAMA JENNEPONTO

Selasa 17 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA MAKASSAR PENGADILAN AGAMA MAJENE

Selasa 17 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA MAKASSAR PENGADILAN AGAMA MAKALE

Selasa 17 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA MAKASSAR PENGADILAN AGAMA MALILI

Selasa 17 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA MAKASSAR PENGADILAN AGAMA MAMUJU

Selasa 17 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA MAKASSAR PENGADILAN AGAMA MAROS

Selasa 17 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA MAKASSAR PENGADILAN AGAMA MASAMBA

Selasa 17 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA MAKASSAR PENGADILAN AGAMA PALOPO

Rabu 18 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA MAKASSAR PENGADILAN AGAMA PANGKAJENE

Rabu 18 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA MAKASSAR PENGADILAN AGAMA PARE PARE

Rabu 18 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA MAKASSAR PENGADILAN AGAMA PASANGKAYU

Rabu 18 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA MAKASSAR PENGADILAN AGAMA PINRANG

Rabu 18 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA MAKASSAR PENGADILAN AGAMA POLEWALI

Rabu 18 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA MAKASSAR PENGADILAN AGAMA SELAYAR

Rabu 18 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA MAKASSAR PENGADILAN AGAMA SENGKANG

Rabu 18 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA MAKASSAR PENGADILAN AGAMA SIDENRENG

Rabu 18 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA MAKASSAR PENGADILAN AGAMA SINJAI

Rabu 18 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA MAKASSAR PENGADILAN AGAMA SUNGGUMINASA

Rabu 18 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA MAKASSAR PENGADILAN AGAMA TAKALAR

Rabu 18 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA MAKASSAR PENGADILAN AGAMA UJUNG PANDANG

Room 5 Putri Dea Larasati

Room 6
Aidul Fitra 
Ramadhan
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Rabu 18 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA MAKASSAR PENGADILAN AGAMA WATAMPONE

Rabu 18 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA MAKASSAR PENGADILAN AGAMA WATAN SOPPENG

Kamis 19 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA MANADO PENGADILAN TINGGI AGAMA MANADO

Kamis 19 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA MANADO PENGADILAN AGAMA AMURANG

Kamis 19 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA MANADO PENGADILAN AGAMA BITUNG

Kamis 19 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA MANADO PENGADILAN AGAMA BOLAANG UKI

Kamis 19 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA MANADO PENGADILAN AGAMA BOROKO

Kamis 19 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA MANADO PENGADILAN AGAMA KOTAMUBAGU

Kamis 19 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA MANADO PENGADILAN AGAMA LOLAK

Kamis 19 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA MANADO PENGADILAN AGAMA MANADO

Kamis 19 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA MANADO PENGADILAN AGAMA TAHUNA

Kamis 19 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA MANADO PENGADILAN AGAMA TONDANO

Kamis 19 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA MANADO PENGADILAN AGAMA TUTUYAN

Selasa 17 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA MATARAM PENGADILAN TINGGI AGAMA MATARAM

Selasa 17 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA MATARAM PENGADILAN AGAMA BADUNG

Selasa 17 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA MATARAM PENGADILAN AGAMA BANGLI

Selasa 17 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA MATARAM PENGADILAN AGAMA BIMA

Selasa 17 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA MATARAM PENGADILAN AGAMA DENPASAR

Selasa 17 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA MATARAM PENGADILAN AGAMA DOMPU

Selasa 17 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA MATARAM PENGADILAN AGAMA GIANYAR

Selasa 17 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA MATARAM PENGADILAN AGAMA GIRI MENANG

Selasa 17 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA MATARAM PENGADILAN AGAMA KARANGASEM

Selasa 17 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA MATARAM PENGADILAN AGAMA KLUNGKUNG

Selasa 17 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA MATARAM PENGADILAN AGAMA MATARAM

Selasa 17 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA MATARAM PENGADILAN AGAMA NEGARA

Selasa 17 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA MATARAM PENGADILAN AGAMA PRAYA

Selasa 17 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA MATARAM PENGADILAN AGAMA SELONG

Selasa 17 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA MATARAM PENGADILAN AGAMA SINGARAJA

Selasa 17 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA MATARAM PENGADILAN AGAMA SUMBAWA

Selasa 17 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA MATARAM PENGADILAN AGAMA TABANAN

Room 6
Aidul Fitra 
Ramadhan

Room 7 Fisa Pangestika
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Selasa 17 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA MATARAM PENGADILAN AGAMA TALIWANG

Selasa 17 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB
PENGADILAN TINGGI TATA USAHA 
NEGARA MAKASSAR

PENGADILAN TATA USAHA NEGARA 
MANADO

Selasa 17 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB
PENGADILAN TINGGI TATA USAHA 
NEGARA MAKASSAR

PENGADILAN TATA USAHA NEGARA PALU

Selasa 17 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB
PENGADILAN TINGGI TATA USAHA 
NEGARA MAKASSAR

PENGADILAN TATA USAHA NEGARA 
UJUNG PANDANG

Rabu 18 Januari 2022 08.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA PALU PENGADILAN TINGGI AGAMA PALU

Rabu 18 Januari 2022 08.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA PALU PENGADILAN AGAMA AMPANA

Rabu 18 Januari 2022 08.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA PALU PENGADILAN AGAMA BANGGAI

Rabu 18 Januari 2022 08.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA PALU PENGADILAN AGAMA BUNGKU

Rabu 18 Januari 2022 08.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA PALU PENGADILAN AGAMA BUOL

Rabu 18 Januari 2022 08.00 - 11.00 WIB
PENGADILAN TINGGI TATA USAHA 
NEGARA JAKARTA

PENGADILAN TATA USAHA NEGARA 
BANJARMASIN

Rabu 18 Januari 2022 08.00 - 11.00 WIB
PENGADILAN TINGGI TATA USAHA 
NEGARA JAKARTA

PENGADILAN TATA USAHA NEGARA 
SAMARINDA

Rabu 18 Januari 2022 08.00 - 11.00 WIB
PENGADILAN TINGGI TATA USAHA 
NEGARA MAKASSAR

PENGADILAN TINGGI TATA USAHA 
NEGARA MAKASSAR

Rabu 18 Januari 2022 08.00 - 11.00 WIB
PENGADILAN TINGGI TATA USAHA 
NEGARA MAKASSAR

PENGADILAN TATA USAHA NEGARA 
GORONTALO

Rabu 18 Januari 2022 08.00 - 11.00 WIB
PENGADILAN TINGGI TATA USAHA 
NEGARA MAKASSAR

PENGADILAN TATA USAHA NEGARA 
KENDARI

Rabu 18 Januari 2022 08.00 - 11.00 WIB
PENGADILAN TINGGI TATA USAHA 
NEGARA MAKASSAR

PENGADILAN TATA USAHA NEGARA 
AMBON

Rabu 18 Januari 2022 08.00 - 11.00 WIB
PENGADILAN TINGGI TATA USAHA 
NEGARA MAKASSAR

PENGADILAN TATA USAHA NEGARA 
JAYAPURA

Rabu 18 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA PALU PENGADILAN AGAMA KODYA PALU

Rabu 18 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA PALU PENGADILAN AGAMA LUWUK

Rabu 18 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA PALU
PENGADILAN AGAMA PALU KAB. 
DONGGALA

Rabu 18 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA PALU PENGADILAN AGAMA PARIGI

Rabu 18 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA PALU PENGADILAN AGAMA POSO

Rabu 18 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA PALU PENGADILAN AGAMA TOLI TOLI

Rabu 18 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB
PENGADILAN TINGGI TATA USAHA 
NEGARA SURABAYA

PENGADILAN TATA USAHA NEGARA 
DENPASAR

Rabu 18 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB
PENGADILAN TINGGI TATA USAHA 
NEGARA SURABAYA

PENGADILAN TATA USAHA NEGARA 
KUPANG

Rabu 18 Januari 2022 13.00 - 15.00 WIB
PENGADILAN TINGGI TATA USAHA 
NEGARA SURABAYA

PENGADILAN TATA USAHA NEGARA 
MATARAM

Fisa PangestikaRoom 7



Kegiatan Pendampingan 4 : Jumat, 20 Januari 2022

Hari Tanggal Waktu Wilayah Hukum Nama Satuan Kerja
Room Zoom 

Meeting
PIC

Jumat 20 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI AMBON PENGADILAN TINGGI AMBON

Jumat 20 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI AMBON PENGADILAN NEGERI AMBON

Jumat 20 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI AMBON PENGADILAN NEGERI DATARAN HUNIMOA

Jumat 20 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI AMBON
PENGADILAN NEGERI DATARAN 
HUNIPOPU

Jumat 20 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI AMBON PENGADILAN NEGERI DOBO

Jumat 20 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI AMBON PENGADILAN NEGERI MASOHI

Jumat 20 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI AMBON PENGADILAN NEGERI NAMLEA

Jumat 20 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI AMBON PENGADILAN NEGERI SAUMLAKI

Jumat 20 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI AMBON PENGADILAN NEGERI TUAL

Jumat 20 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI JAYAPURA PENGADILAN TINGGI JAYAPURA

Jumat 20 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI JAYAPURA PENGADILAN NEGERI BIAK

Jumat 20 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI JAYAPURA PENGADILAN NEGERI FAK FAK

Jumat 20 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI JAYAPURA PENGADILAN NEGERI JAYAPURA

Jumat 20 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI JAYAPURA PENGADILAN NEGERI KAIMANA

Jumat 20 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI JAYAPURA
PENGADILAN NEGERI KOTA TIMIKA 
KABUPATEN MIMIKA

Jumat 20 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI JAYAPURA PENGADILAN NEGERI MANOKWARI

Jumat 20 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI JAYAPURA PENGADILAN NEGERI MERAUKE

Jumat 20 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI JAYAPURA PENGADILAN NEGERI NABIRE

Jumat 20 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI JAYAPURA PENGADILAN NEGERI SERUI

Jumat 20 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI JAYAPURA PENGADILAN NEGERI SORONG

Jumat 20 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI JAYAPURA PENGADILAN NEGERI WAMENA

Jumat 20 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI MALUKU UTARA PENGADILAN TINGGI MALUKU UTARA

Jumat 20 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI MALUKU UTARA PENGADILAN NEGERI BOBONG

Jumat 20 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI MALUKU UTARA PENGADILAN NEGERI LABUHA

Jumat 20 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI MALUKU UTARA PENGADILAN NEGERI SANANA

Room 2
Jatmiko Hendro 

Yuwono

Room 3 Galuh Admiati

Lampiran Kegiatan Sosialisasi dan Pendampingan Penyusunan Target PNBP 2024 pada Aplikasi TPNBP

Jadwal Kegiatan Pendampingan Satuan Kerja

Room 1
Lilies Ainany / 

Agustian



Hari Tanggal Waktu Wilayah Hukum Nama Satuan Kerja
Room Zoom 

Meeting
PIC

Jumat 20 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI MALUKU UTARA PENGADILAN NEGERI SOASIU

Jumat 20 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI MALUKU UTARA PENGADILAN NEGERI TERNATE

Jumat 20 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI MALUKU UTARA PENGADILAN NEGERI TOBELO

Jumat 20 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA AMBON PENGADILAN TINGGI AGAMA AMBON

Jumat 20 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA AMBON PENGADILAN AGAMA AMBON

Jumat 20 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA AMBON PENGADILAN AGAMA DATARAN HUNIMOA

Jumat 20 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA AMBON PENGADILAN AGAMA DATARAN HUNIPOPU

Jumat 20 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA AMBON PENGADILAN AGAMA MASOHI

Jumat 20 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA AMBON PENGADILAN AGAMA NAMLEA

Jumat 20 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA AMBON PENGADILAN AGAMA TUAL

Jumat 20 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA JAYAPURA PENGADILAN TINGGI AGAMA JAYAPURA

Jumat 20 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA JAYAPURA PENGADILAN AGAMA ARSO

Jumat 20 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA JAYAPURA PENGADILAN AGAMA BIAK

Jumat 20 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA JAYAPURA PENGADILAN AGAMA FAK FAK

Jumat 20 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA JAYAPURA PENGADILAN AGAMA JAYAPURA

Jumat 20 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA JAYAPURA PENGADILAN AGAMA KAIMANA

Jumat 20 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA JAYAPURA PENGADILAN AGAMA MANOKWARI

Jumat 20 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA JAYAPURA PENGADILAN AGAMA MERAUKE

Jumat 20 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA JAYAPURA PENGADILAN AGAMA MIMIKA

Jumat 20 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA JAYAPURA PENGADILAN AGAMA NABIRE

Jumat 20 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA JAYAPURA PENGADILAN AGAMA PANIAI

Jumat 20 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA JAYAPURA PENGADILAN AGAMA SENTANI

Jumat 20 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA JAYAPURA PENGADILAN AGAMA SERUI

Jumat 20 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA JAYAPURA PENGADILAN AGAMA SORONG

Jumat 20 Januari 2022 09.00 - 11.00 WIB PENGADILAN TINGGI AGAMA JAYAPURA PENGADILAN AGAMA WAMENA

Room 6
Aidul Fitra 
Ramadhan

Room 4 Adia Maududi

Room 5 Putri Dea Larasati
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